
BOY AYNASI...

Kimin bedduasını aldık bilmiyorum. Birisi iyi okumuş anlaşılan...

AKP iktidara geleli beri, ne yapsa bıyık altından güler, beğenmez ve aşağılarız. Ne de olsa hepsi imam cemaati!

'İmam hatipli' , mürteci, ticari, meczup diye aşağıladık durduk.

Recep Tayyip Erdoğan , hiçbir bakanını beğendiremedi aydın zümremize... Kimi söylesen kulpu adamdan önce

gelir oldu. Bakanlarından tut da illerde atadığı müdürlere kadar, elek üstünde tutunup kalan olmadı...

İlk kabine değişikliğinde, tarikatları, tekkeleri referans almak yerine, tuttu, Cumhuriyetimizi referans alarak ,

Başbakanlık Müsteşarlığı yapmış, birçok ilimizi teslim ettiğimiz vali-paşamızı bakan atadı. Bu Cumhuriyetin

önemli, birikimli, devlet terbiyesi ve kültürü almış adamlardan olur valileri.

Vali, illerde devlet başkanını ve hatta devletin kendisini temsil eder. Bir ilin en büyük ve tek sorumlusudurlar .

İnce elenip sık dokunduktan sonra o makama gelirler. Cumhurbaşkanından sonra en önemli simalarıdır.

Kuyumcu terazisinde hata aranır, valilerimizde aranmaz, aranamaz.

Malımız, canımız onlara emanettir. Aklımızda da en ufak kuşku olamaz. Onlarla ilgili soru sormak, sorgulamak

ne haddimize...

****

Gel gör ki ''Delikli demir çıktı, mertlik bozuldu'' gibisinden ah bu TV kameraları bizi perişan eyledi.

Uykularımızı kaçırdı!..

Recep Tayyip Erdoğan, bu sefer devleti referans alarak örgütleyebildiği birkaç validen birini Kültür ve dahi

Turizm bakanı yapıverdi.

Sayın Atilla Koç , vali-paşalıktan sonra Başbakanlık Müsteşarlığı dahil, Cumhuriyetimizin en üst makamlarına

gelebilmiş nadir şanslı yurttaşlarımızdandır.

Turizmle ilgili açıklamaları herkese parmak ısırtmıştı.

Van'da bir toplantı yapıyor ve buyuruyor: ''Ben turizme karşı değilim, seneye İstanbul'a 20 milyon turist

getireceğim, sonra da kendim geleceğim.'' Hoş gelir, sefalar getirirsin Sayın Bakanım. Bu vaziyette İstanbul'a

20 milyon turist getirirsen, gece konaklama sorunu olur , kapkaççıdan koruyamazsın gibime geliyor.

İstanbul'un sokakları pek tekin değildir Sevgili Bakanım... Hani fermanınıza karşı olduğumdan değil de

durumu arz edeyim efendim. Yüksek kabiliyetinizle turizmi patlattınız maşallah! Bütün turizm bölgelerinde,

yeteri miktarda patlama-çatlama yaşanıyor... Bizde Turizm Bakanlığı kurulalı beri, istisnasız Turizm bakanları

turizmi patlatırlar. Bu geleneğimiz oldu. Her bakan onu patlatmalı diye ayet indi. Patlatın, onda bir sorun yok.

Patlatmasaydınız şaşardım!

Ama gel gelelim kültüre... Kültürümüzü patlatmamalıydınız. Böyle bir geleneğimiz yok. Kültür denilince bizi

afakanlar basar. Bu Cumhuriyetin İstanbul'a yaptığı tek kültür merkezini, ki ona AKM diyoruz, ilk defa

kontralar patlatmıştı. Sizin buyurduğunuz gibi solcular değil efendim. Sağa sola, çöp bidonlarına, tren

yollarına bomba koyup sonra da hedefi netleşmemiş saldırı düzenlemek, soğuk savaşın, biz acemilerin elinde

ne hale geldiğini rahmetli Aziz Nesin bile anlatamamıştı. Hiçbir yoğurdu adam gibi yiyemediğimizi ondan

anlayarak bir vecize de uydurmuşuz, her yiğidin yoğurt yeyişi farklıdır deyişi. Anlaşılan siz de farklılık olsun

diye, ittire kaktıra götürmeye çalıştığınız eğreti tiyatrolar genel müdürü ve muavinini o derin devlet kültürüyle

atadınız.

****

Bir şeyi eksik bıraktınız. Böyle büyük bir atılım yaptınız madem, sağınıza müdürü, solunuza muavinini alarak

kamera karşısına geçip uyumalıydınız, pardon fotoğraf çektirmeliydiniz . Dost düşman bu kareye bakıp

övünmeli ve yerinmeliydi. Bu kısmı eksik bıraktınız. Bak, ardıllarımız yağmur duasına çıkarken bile fotoğraf

çektiriyor. İleride arşiv-tarih olunca lazım olur gibisinden söylüyorum.

Siz bakansınız, kim ne karışır, hangi işi, kiminle yapacağınıza...

Recep Tayyip Erdoğan'ı bir kez daha kutluyorum. Cumhuriyete sahip çıkıyor. Onun değerlerini koruyor. Halkın

ona verdiği iktidarı, o Cumhuriyetin birikimleriyle paylaşıyor.

Boy aynası tutuyorsunuz Sevgili Başbakanım... Teşekkürler...
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